

REMISE IMMÉDIATE

SOIT :
9,99 €

COFFRET DE BIÈRES BREWDOG

Punk IPA 5,4°. 2 x 33 cl + 1 verre.
Remise immédiate en caisse de 1€,
soit 10,99€ - 1€ = 9,99€.
Soit 15,14€ le litre.



19,90 €

COFFRET DE BIÈRES LA GOUDALE

Blonde, ombrée et IPA 7,2°. 3 x 75 cl
+ 2 verres. Soit 8,85€ le litre.



25% DE REMISE IMMÉDIATE

12,99 €

BIÈRE G DE GOUDALE
Blonde grand cru 7,9°. Magnum
1.5 l. Soit 8,66€ le litre.



SOIT :
2,89 €

BIÈRE BRASSIN D'HIVER 3 MONTS

8,5°. 75 cl. Remise immédiate en caisse
de 0,96€, soit 3,85€ - 0,96€ = 2,89€.
Soit 3,86€ le litre.



11,49 €

COFFRET DE BIÈRES BELGES

5,2° à 10,5°. 6 x 33 cl. Soit 5,81€ le litre.



12,99 €

COFFRET DE BIÈRES CHOULETTE

A partir de 5°. 4 x 33 cl + 2 verres. Soit 9,85€ le litre.



21,29 €

COFFRET DE BIÈRES KASTEEL

Rouge 8°. 2 x 75 cl + 2 verres. Soit 14,20€ le litre.



17,99 €

COFFRET DE BIÈRES KASTEEL

11°. 4 x 33 cl + 1 verre. Soit 13,63€ le litre.

REMISE IMMÉDIATE

SOIT :
18,90 €

COFFRET DE BIÈRES BRASSERIE DU MONT BLANC

La Rousse 6,5°, la Verte 5,9°, la Cristal
IPA et la Blanche 4,7°. 4 x 33 cl + 1
verre. Remise immédiate en caisse de 1€,
soit 19,90€ - 1€ = 18,90€.
Soit 14,32€ le litre.



30% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT :
20,90 €

LONDON DRY GIN BULLDOG

40°. 70 cl. Remise immédiate en caisse de
9€, soit 29,90€ - 9€ = 20,90€.
Soit 29,86€ le litre.



REMISE IMMÉDIATE

SOIT :
31,65 €

GIN AZUR GENEROUS

40°. 70 cl. Remise immédiate en
caisse de 5€, soit 36,65€ - 5€ =
31,65€.
Soit 45,22€ le litre.



Offre réservée aux particuliers, limitée à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération.
*Montant cognaté sur la carte fidélité, utilisable dès le prochain passage en caisse.